学 号 外

令 和 元 年 11 月 28 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長

 （ 幼 ・ 小 ・ 中 ・ 高 ・ 特 ・ 専 ）

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

令和元年度台風第 19 号等に対する教育環境の整備、ならびに生徒・学生

ボランティア活動支援のご案内について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、申込を希望する場合は、期限までに日本財団経営企画広報部の担当宛

てに直接申込願います。

なお、「生徒・学生による「令和元度台風第 19号等の被害」に対する復旧・復興活動

への支援の募集の案内」に申込期間が 2019 年 11 月 29 日（金）までと記載されており

ますが、令和２年１月 31 日（金）までに延長すると口頭で連絡がありましたので御注

意ください。

様

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp